
Nordeuropa 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Mellunkylä Pyhätunturintie 2, 47218/2, Sähkösuunnittelu. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Mellunkylä Pyhätunturintie 2, 47218/2, LVIA-suunnittelu 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Mellunkylä Pyhätunturintie 2, 47218/2, Rakennesuunnittelu. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Espoo) (kostenpflichtig) 

Rakennushankkeiden kustannussuunnittelu, puitejärjestely 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Asker) (kostenpflichtig) 

Framework agreement for laboratory services 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Jönköping) (kostenpflichtig) 

Miljökonsulter 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Järfälla) (kostenpflichtig) 

Ramavtal Tekniska konsulttjänster KO: EL och Hiss 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Stockholm) (kostenpflichtig) 

Ramavtal entreprenadbesiktning 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280481
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280540
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280548
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280556
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280474
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280470
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280477
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280529


Schweden (Solna) (kostenpflichtig) 

Projektering av allmän plats inom kv. Stora Frösunda, Solna 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Järfälla) (kostenpflichtig) 

Ramavtal Tekniska konsulttjänster KO: Akustiktjänster 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Borlänge) (kostenpflichtig) 

Byggledare ITV 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Tschechische Republik (Hradec Králové) (kostenpflichtig) 

Zlepšení praktické připravenosti technických oborů – SPŠ Hronov, Vrchlického – Technický dozor investora 

a koordinátor BOZP. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha 1-Nové Město) (kostenpflichtig) 

Modernizace trati Praha-Výstaviště (mimo) – Praha-Veleslavín (mimo). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

Megbízási szerződés az „Észak-Magyarországi szennyvízelvezetési és -kezelési fejlesztés 7. (ÉMO 7)” 

elnevezésű, KEHOP-2.2.2.-15-2016-00081 projekt keretében műszaki ellenőri tevékenység ellátására. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

A KÖFOP-1.0.0-VEKOP-15-2016-00037 és KÖFOP-1.0.0-VEKOP-15-2016-00038 számú projektek 

keretében vállalkozási keretszerződés kommunikációs tevékenységek ellátására – 2 részben. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

Megbízási szerződés a „Nyugat- és Dél-Dunántúli szennyvízelvezetési és -kezelési fejlesztés 6.(NYDDU 6)” 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280537
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280539
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280549
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280471
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280496
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280476
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280486


elnevezésű, KEHOP-2.2.2-15-2016-00105 projekt keretében műszaki ellenőri tevéken 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

Megbízási szerződés a „Észak-Magyarországi szennyvízelvezetési és -kezelési fejlesztés 9. (ÉMO 9)” 

elnevezésű, KEHOP-2.2.2.-15-2016-00091 projekt keretében műszaki ellenőri tevékenység ellátására. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

A KÖFOP-1.0.0-VEKOP-15-2016-00040 számú projekt keretében vállalkozási keretszerződés 

kommunikációs tevékenységek ellátására – 2 részben. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Tuchów) (kostenpflichtig) 

Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach Zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami w msc. Jodłówka Tuchowska, gm. Tuchów i budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Postępowanie 141/2017 – Pełnienie obowiązków nadzoru inwestorskiego nad termomodernizacją wraz z 

przebudową budynków PSM I i II stopnia im. K. Kurpińskiego w Kutnie. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie robót budowlanych polegających na budowie 

gazociągów, przyłączy gazowych ś/c w msc. Żelistrzewo. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Katowice) (kostenpflichtig) 

Modernizacja górniczego wyciągu szybowego szybu I przedział zachodni KWK Murcki-Staszic w zakresie 

dostosowania urządzeń załadowczych i rozładowczych do zwiększonej zdolności wydobywczej. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280489
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280508
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280511
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280473
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280478
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280487
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280490


Polen (Jawor) (kostenpflichtig) 

Pełnienie funkcji Inżyniera Projektu dla zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja gospodarki wodno-

ściekowej na terenie aglomeracji jaworskiej”. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kraków) (kostenpflichtig) 

Opracowanie publikacji i druk oraz wykonanie ścianki wystawienniczej – stoiska mobilnego. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Zaprojektowanie szerokopasmowej sieci teleinformatycznej zapewniającej mieszkańcom oraz instytucjom 

publicznym w wybranych miejscowościach na terenie powiatów Jasielskiego, Krośnieńskiego i miasta Kro 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Zaprojektowanie i przebudowa zatok autobusowych na terenie miasta Rzeszowa. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Dostawa skanera rezonansu magnetycznego z adaptacją pomieszczeń. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Zaprojektowanie szerokopasmowej sieci teleinformatycznej zapewniającej mieszkańcom oraz instytucjom 

publicznym w wybranych miejscowościach na terenie powiatów Jarosławskiego, Lubaczowskiego, 

Przeworsk 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Zabrze) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę lub budowę sieci gazowej w podziale na 3 części 

zamówienia 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280491
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280494
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280498
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280504
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280510
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280512
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280514


Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę sieci kanalizacyjnej w rejonie ulicy 

Krasnowolskiej w Warszawie w Dzielnicy Ursynów z podziałem na zadania. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę sieci gazowej. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Zaprojektowanie szerokopasmowej sieci teleinformatycznej zapewniającej mieszkańcom oraz instytucjom 

publicznym w wybranych miejscowościach na terenie południowych powiatów województwa podkarpackiego 

m 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Zaprojektowanie szerokopasmowej sieci teleinformatycznej zapewniającej mieszkańcom oraz instytucjom 

publicznym w wybranych miejscowościach na terenie powiatów Łańcuckiego, Rzeszowskiego i miasta Rzesz 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Zaprojektowanie szerokopasmowej sieci teleinformatycznej zapewniającej mieszkańcom oraz instytucjom 

publicznym w wybranych miejscowościach na terenie powiatów Kolbuszowskiego, Ropczycko 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

projekt gazociągu ŚR/C relacji Grodziec, Rychwał, Tuliszków, Władysławów” realizowany w ramach projektu 

planowanego do współfinansowania ze środków UE. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rudniki) (kostenpflichtig) 

Przebudowa centrum przesiadkowego w Rudnikach w ramach projektu „Realizacja strategii niskoemisyjnych 

na obszarze Subregionu Północnego Województwa Opolskiego”. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280516
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280518
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280528
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280538
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280545
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280546
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280554


Südeuropa 

Spanien (Bilbao) (kostenpflichtig) 

Contrato de servicios integrados de ingeniería para ejercer de organismo de inspección de Túneles de la red 

de carreteras de Bizkaia según el decreto foral 135/2006 de seguridad de Túneles. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Barcelona (Barcelona)) (kostenpflichtig) 

Provision of engineering support services. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Griechenland (Αθήνα) (kostenpflichtig) 

Μελέτη οριοθέτησης και έργων διευθέτησης ρέματος Διονύσου 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Malta (Floriana) (kostenpflichtig) 

CT3063/2017 — Advisory Services in relation to a Preliminary Marine Route Survey, Permitting Procedures, 

FEED and EPC Tender Review for the Malta-Italy Gas Pipeline Interconnection. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Malta (Floriana) (kostenpflichtig) 

Structural, Costing and Project Management Consultancy Services For the Retrofitting of Block F2.1 at MDH 

(CT2175/2017). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

PROVIA 10797 – ÖBB Verbindung Südbahn – Koralmbahn; Werndorf – Weitendorf; 

Generalplanungsleistungen ASC-Stützpunkt Werndorf. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 31.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Männedorf) (kostenpflichtig) 

Neubau Seniorenwohnungen Männedorf 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 10.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280472
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280499
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280520
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280479
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280507
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280555
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280576


Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre à bons de commande: dispositifs prévisionnels de secours à personnes (DPS) — foire du 

Trône éditions 2018-2021. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rochefort) (kostenpflichtig) 

Marche de prestations de service pour la réalisation de diagnostics amiante — gaz. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Neuilly-en-Thelle) (kostenpflichtig) 

Contrôles extérieurs préalables à la réception de travaux de renforcement et de création de réseaux 

d'assainissement dans différentes communes. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon) (kostenpflichtig) 

réalisation de diagnostics réglementaires. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Benoît) (kostenpflichtig) 

Maitrise d'oeuvre pour les travaux de réhabilitation de la décharge de ravine sèche à Saint-Benoit. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rennes) (kostenpflichtig) 

CORPEP-Bretagne-2017. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nancy) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre pour l'aménagement de nouveaux espaces au rez-de-chaussée du restaurant universitaire 

de Brabois. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 10.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Tours) (kostenpflichtig) 

Missions de maîtrise d'œuvre pour des opérations de réhabilitation 2018. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280483
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280485
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280488
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280497
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280500
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280506
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280515


Termin: 10.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Strasbourg) (kostenpflichtig) 

Dep7062e Marché annuel pour les inspections détaillées d'ouvrages d'art sur le territoire de l'eurométropole 

de Strasbourg pour l'année 2018. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Labège Innopole) (kostenpflichtig) 

Travaux de réfection / mise en place d'un système de Gestion technique du bâtiment (GTB) et supervision 

sur les sites de Toulouse et Rodez de l'Urssaf Midi-Pyrénées. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Thouars) (kostenpflichtig) 

Diagnostics techniques: Repérage amiante avant travaux et Diagnostics de l'état d'installation intérieure 

d'Électricité et de gaz 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Vincennes) (kostenpflichtig) 

Maitrise d'œuvre villa Aubert VINCENNES 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 20.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Conches-en-Ouche) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre pour la reconversion de l'EHPAD de Conches-en-Ouche en musée du verre. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 13.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Vaast-la-Hougue) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'oeuvre restreint pour la reconstruction de l'EHPAD sur le site de Saint-Vaast-la-

Hougue 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 17.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bergues) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre sur esquisse + pour la construction d'un centre aquatique 

intercommunal 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280519
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280522
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280523
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280524
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280525
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280527
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280530


Termin: 10.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Caen) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour la conception réalisation de la construction de 70 logements collectifs 

et cellules commerciales 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 17.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris La Défense) (kostenpflichtig) 

Marchés cadre d'études, d'assistance à maitrise d'œuvre, et d'IC OL de réseaux électriques aériens et 

souterrains, avec branchements sur la direction régionale Ile de France Ouest. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 30.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Montpellier) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre pour la réhabilitation de 2 bâtiments. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Courbevoie) (kostenpflichtig) 

Fourniture et acheminement d'électricité et services associés. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marne-la-Vallee) (kostenpflichtig) 

Suivi physico-chimique et quantitatif des cours d' eau et des plans d' eau du territoire de la communauté 

d'agglomération de Marne et Gondoire. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

Maintenance Services to Mechanical and Electrical Systems at Sainsbury Wellcome Centre.  

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 03.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

A collaborative AMS radiocarbon dating research programme in support of research funded by Historic 

England. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280534
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280535
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280536
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280541
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280550
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280551
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280505
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280513


Irland (Dublin) (kostenpflichtig) 

Civil and Structural Engineering and Project Supervisor Design Process Consultancy Services for the 

redevelopment of Fitzgibbon Street Garda Station. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin) (kostenpflichtig) 

Environmental Consultancy Services. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Carlow) (kostenpflichtig) 

Design & Project Management Services for the Construction of Teagasc Food Innovation Hub at Teagasc 

Moorepark, Fermoy. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 08.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280501
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280526
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=280553

